
Nacht-OL-Serie "LAOLA" 2016
Gesamtwertung (Zwischenstand nach 2 von 6 Läufen)

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Lorenz-Baath Katrin 1978 TSV Jetzendorf 200,00 100,00 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

2. Schöps Anna 1993 OLV Landshut 192,59 97,43 95,16 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

3. Ungermann Emily 1994 OLG Regensburg 166,77 85,35 81,42 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

4. Nürnberger Amelie 2001 SV Burgweinting 133,00 69,51 63,49 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

5. Ropertz Jana 1968 OLV Landshut 130,83 65,02 65,81 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

6. Grifoni Milena 1968 SV Burgweinting 122,51 57,33 65,18 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

7. Weber-Blaschke Gabriele 1966 OLV Landshut 41,50 41,50 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

8. Steinhauser-Kirsch Susanne 1959 OC München 0,00 0,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Schwarck Philipp 1999 SV Burgweinting 195,22 100,00 95,22 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

2. Nürnberger Julian 1996 SV Burgweinting 190,73 90,73 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

3. Weinig Peter 1971 OC München 173,20 92,40 80,80 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

4. Baath Veikko 1964 TSV Jetzendorf 173,03 85,55 87,48 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

5. Seeger Frederik 1993 OLV Landshut 168,65 93,37 75,28 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

6. Lukács Vilhelm 1968 OLV Landshut 165,87 85,51 80,36 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

7. Casanova Valerio 1966 SV Burgweinting 161,33 86,34 74,99 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

8. Kozhevnikov Arist 1980 OC München 154,90 74,00 80,90 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

9. Ebert Roger 1975 OLV Landshut 150,54 76,68 73,86 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

10. Baath Ole Magnus 2006 TSV Jetzendorf 138,93 85,33 53,60 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

11. Otto Moritz 1992 - Garching b. München - 132,88 62,48 70,40 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

12. Blaschke Markus 1964 OLV Landshut 132,69 68,71 63,98 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

13. Huber Klaus 1960 OLV Landshut 125,77 64,12 61,65 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

14. Gamel Christian 1958 OLV Landshut 123,95 64,61 59,34 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

15. Lang Florian 1977 OLV Landshut 122,94 56,87 66,07 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

16. Schwarck Manfred 1970 SV Burgweinting 119,34 65,46 53,88 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

17. Werthmann Arndt 1951 OLV Landshut 110,37 50,39 59,98 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

18. Glanz Werner 1952 OLV Landshut 76,70 36,21 40,49 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

19. Deixler Norbert 1977 OC München 70,47 0,00 70,47 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

20. Kirsch Alois 1954 OC München 49,43 49,43 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

21. Nürnberger Erich 1963 SV Burgweinting 46,83 46,83 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

Damen

Herren



Nacht-OL-Serie "LAOLA" 2016
Altersklassenwertung (Zwischenstand nach 2 von 6 Lä ufen)

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Nürnberger Amelie 2001 SV Burgweinting 200,00 100,00 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Lorenz-Baath Katrin 1978 TSV Jetzendorf 200,00 100,00 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

2. Schöps Anna 1993 OLV Landshut 192,59 97,43 95,16 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

3. Ungermann Emily 1994 OLG Regensburg 166,77 85,35 81,42 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Ropertz Jana 1968 OLV Landshut 200,00 100,00 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

2. Grifoni Milena 1968 SV Burgweinting 187,21 88,18 99,03 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

3. Weber-Blaschke Gabriele 1966 OLV Landshut 63,82 63,82 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

4. Steinhauser-Kirsch Susanne 1959 OC München 0,00 0,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Schwarck Philipp 1999 SV Burgweinting 200,00 100,00 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

2. Baath Ole Magnus 2006 TSV Jetzendorf 141,62 85,33 56,29 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Nürnberger Julian 1996 SV Burgweinting 197,17 97,17 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

2. Seeger Frederik 1993 OLV Landshut 175,28 100,00 75,28 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

3. Kozhevnikov Arist 1980 OC München 160,15 79,25 80,90 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

4. Ebert Roger 1975 OLV Landshut 155,99 82,13 73,86 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

5. Otto Moritz 1992 - Garching b. München - 137,31 66,91 70,40 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

6. Lang Florian 1977 OLV Landshut 126,98 60,91 66,07 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

7. Deixler Norbert 1977 OC München 70,47 0,00 70,47 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

D 19-

H 19-

H -18

D 45-

D -18



Nacht-OL-Serie "LAOLA" 2016
Altersklassenwertung (Zwischenstand nach 2 von 6 Lä ufen)

Rg. Name Jgg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf

1. Baath Veikko 1964 TSV Jetzendorf 192,59 92,59 100,00 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

2. Weinig Peter 1971 OC München 192,37 100,00 92,37 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

3. Lukács Vilhelm 1968 OLV Landshut 184,41 92,54 91,87 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

4. Casanova Valerio 1966 SV Burgweinting 179,16 93,44 85,72 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

5. Blaschke Markus 1964 OLV Landshut 147,50 74,36 73,14 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

6. Huber Klaus 1960 OLV Landshut 139,87 69,40 70,47 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

7. Gamel Christian 1958 OLV Landshut 137,77 69,93 67,84 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

8. Schwarck Manfred 1970 SV Burgweinting 132,43 70,84 61,59 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

9. Werthmann Arndt 1951 OLV Landshut 123,11 54,54 68,57 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

10. Glanz Werner 1952 OLV Landshut 85,46 39,18 46,28 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

11. Kirsch Alois 1954 OC München 53,50 53,50 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

12. Nürnberger Erich 1963 SV Burgweinting 50,69 50,69 ---,--- ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

H 45-



Nacht-OL-Serie "LAOLA" 2016
Vereinswertung (Zwischenstand nach 2 von 6 Läufen)

Rg. Verein Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6 . Lauf

1. OLV Landshut 1542,40 800,42 741,98 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

2. SV Burgweinting 968,96 516,20 452,76 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

3. TSV Jetzendorf 511,96 270,88 241,08 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

4. OC München 448,00 215,83 232,17 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

5. OLG Regensburg 166,77 85,35 81,42 ---,--- ---,--- ---,--- ---,---

Vereinswertung


